

Schillerhuset ApS

Nannasgade 28
2200 København N
CVR-nr. 35234985

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent

Navn: Mikael Laage-Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Schillerhuset ApS
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr.: 35234985
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mikael Laage-Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 25 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.702.098	1.943.216
Personaleomkostninger	1	(840.962)	(803.984)
Af- og nedskrivninger	2	(492.603)	(437.137)
Andre driftsomkostninger		<u>(330.511)</u>	<u>(330.464)</u>
Driftsresultat		38.022	371.631
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.278)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		34.744	371.631
Skat af årets resultat	3	<u>(10.085)</u>	<u>(80.940)</u>
Årets resultat		24.659	290.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>24.659</u>	<u>290.691</u>
		24.659	290.691

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.744	265.820
Indretning af lejede lokaler		1.078.452	1.161.623
Materielle anlægsaktiver	4	1.342.196	1.427.443
Anlægsaktiver		1.342.196	1.427.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.615	165.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.579	0
Udskudt skat		180.076	106.937
Andre tilgodehavender		46.553	9.927
Periodeafgrænsningsposter		13.443	23.992
Tilgodehavender		707.266	306.339
Likvide beholdninger		275.479	1.540.398
Omsætningsaktiver		982.745	1.846.737
Aktiver		2.324.941	3.274.180

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.149.041</u>	<u>1.124.382</u>
Egenkapital		<u>1.229.041</u>	<u>1.204.382</u>
Deposita		<u>575.332</u>	<u>965.792</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>575.332</u>	<u>965.792</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.369	115.991
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	679.432
Skyldig selskabsskat		83.224	141.096
Anden gæld		144.756	127.067
Periodeafgrænsningsposter		<u>48.219</u>	<u>40.420</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>520.568</u>	<u>1.104.006</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.095.900</u>	<u>2.069.798</u>
Passiver		<u>2.324.941</u>	<u>3.274.180</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.124.382	1.204.382
Årets resultat	0	24.659	24.659
Egenkapital ultimo	80.000	1.149.041	1.229.041

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	806.477	792.594
Pensioner	2.350	0
Andre omkostninger til social sikring	6.237	5.743
Andre personaleomkostninger	25.898	5.647
	840.962	803.984
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	492.603	431.481
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	5.656
	492.603	437.137
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	83.224	141.096
Ændring af udskudt skat	(73.139)	(60.156)
	10.085	80.940

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	520.359	1.927.236
Tilgange	<u>104.182</u>	<u>303.174</u>
Kostpris ultimo	<u>624.541</u>	<u>2.230.410</u>
Af- og nedskrivninger primo	(254.539)	(765.613)
Årets afskrivninger	<u>(106.258)</u>	<u>(386.345)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(360.797)</u>	<u>(1.151.958)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>263.744</u>	<u>1.078.452</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>1.370.053</u>	<u>2.438.605</u>

Selskabet har en huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til 1.370.053 kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aktieselskabet Holger Petersen Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
